

รายละเอียดการประมาณราคาและกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา

รหัสงาน 31100 งานเครื่องหม้อทอดอบรมควันทาง

ทางหลวงหมายเลข 2023 ตอนควนชุม 0102 ตอน ศรีธาตุ - วังสามหมอ ตอน 2

ระหว่าง กม.59 + 330 - กม.61 + 145

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง จ.อุดรธานี

35.50

บาท/ลิตร

เขตทำการ

30 วัน

คำนวณราคาเมื่อวันที่

29 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	Factor F ต้นทุน	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	ปริมาณ					ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1.	THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,227.00	313.00	384,051.00	1.3603	425.77	398.00	488,346.00
2.	บุตลปสีจอรเติม	SQ.M.	1,227.00	6.65	8,159.55	1.3603	9.05	9.00	11,043.00
รวมค่างานต้นทงทั้งหมด						392,210.55		รวมทั้งสิ้น	499,389.00
							ปรับยอด		
รวมค่างานต้นทงทั้งหมด						392,210.55		รวมทั้งสิ้น	499,389.00

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคา 499,389.00

FACTOR F งบก่อสร้างทาง  
เงินจ่ายล่วงหน้า 15% , เงินประกันผลงาน 10% : คอกเบยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

Factor F = 1.3603

ลงชื่อ .....  
( นายสุภชัย จันทะริตง )  
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ .....  
( นายสมเกียรติ นาคเกตุ )  
กรรมการฯ

ลงชื่อ .....  
( นายอภิรักษ์ นุสิตมนต์ )  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ร.อ.ชท.(ป) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน) รักษาการในตำแหน่ง  
ร.อ.ชท.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

อนุมัติราคากลางตามที่เสนอ

.....

( นายสุมิตร อุนันวิวัฒน์ )  
ผอ.ชท.อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)